
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. Ε & Δ. Ε. ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΑΤΡΑ,  10 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2022
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ Αριθμ. Πρωτ.:16072

ΤΜΗΜΑ Γ' ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Διεύθυνση: Γιαννιτσών 5, 262 23 Πάτρα

 Πληροφορίες 2610.465.872

                         2610.465.863                                                                       
Ιστ/δα: https://dide.ach.sch.gr/

ΘΕΜΑ: "Τοποθετήσεις - Διαθέσεις - Ανακλήσεις διαθέσεων Εκπαιδευτικών Γενικής Παιδείας Δ.Ε. 2022 σχ. έτους 2022-2023” 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η

Έχοντας υπόψη:

1.  Τις διατάξεις του άρθρου 16 κεφ. Γ,τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ. 14 και τις διατάξεις του άρθρου 31 του  Ν. 1566/85.

5. Τα υπ'αριθμ. 50/96 και 100/97 Π.Δ.

6. Το Π.Δ. 18/2018 "Οργανισμός ΥΠΑΙΘ"

7. Τις διατάξεις του Ν 4186/2013  

9. Την αριθμ. 170405/ΓΓ1/2021 Υ.Α. (ΦΕΚ 6273/Β/28-12-2021)

10. Την αριθμ. Φ353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 Υ.Α. "Τοποθέτηση Δ/ντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Α/ Ανακαλούμε την απόφαση με αριθμ. 14488/19-09-2022 της διάθεσης του παρακάτω εκπαιδευτικού, ως εξής:

Α.Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ/ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

165595 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 1ο ΓΕΛ ΑΙΓΙΟΥ

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ/ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ/ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

201993 ΣΤΑΥΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02.50 ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ-Λ ΠΑΤΡΩΝ ΟΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΑΧΑΪΑΣ ΚΑΤ' ΟΙΚΟΝ

Α.Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ/ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ/ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

223550 ΣΧΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

191701 ΓΟΥΡΔΟΥΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ82 5ο ΕΣΠΕΡ. ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΕΠΑΛ  ΠΑΤΡΑΣ

191701 ΓΟΥΡΔΟΥΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ82 5ο ΕΣΠΕΡ. ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 6ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ

Παρακαλούνται οι κ.κ  Διευθυντές των Σχολικών μονάδων Αχαΐας να ενημερώσουν ενυπόγραφα τους εκπαιδευτικούς. 

ΕΝΤΟΛΗ ΥΠΟΥΡΓΟΥ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ Η Δ/ΝΤΡΙΑ Δ/ΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ

Η ΠροϊσταμένηΤμήματος Γ’ Προσωπικού

ΠΙΕΡΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ      ΠΕ/Α’ – Διοικ.-Οικον

Γ/ Διαθέτουμε, για συμπλήρωση ωραρίου, για τις ανάγκες της υπηρεσίας, μέχρι 30/6/2023, των παρακάτω εκπαιδευτικών, ως εξής:

9.  Την υπ. αριθμ. 42/07-10-2022 Πράξη του ΠΥΣΔΕ  Αχαΐας

3.  Τις διατάξεις του Ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146/ τ.Α' / 13-7-2006)

4.  Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 τα.Α' 19-5-2010)

8.  Την αριθμ. Φ.353.1/324/161260/Θ2/09-12-2021 Υ.Α. (ΦΕΚ 5775Β')

2.  Τις διατάξεις του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136Α')

Β/ Διαθέτουμε με αίτησή της, μέχρι 30/6/2023, την παρακάτω εκπαιδευτικό, ως εξής:

1


		2022-10-10T12:29:51+0300
	EVANGELIA GIANNOPOULOU




